
 

 
KÚPEĽNO – REHABILITAČNÝ ÚSTAV MV SR  BYSTRÁ              

Jánska Dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján 

__________________________________________________________________________________

KRUB –127-2/2022                                                                                                 Liptovský Ján 07.12.2022 

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK  
zákazka na dodanie tovaru/poskytnutie služby/uskutočnenie stavebných prác 

podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. d) ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa: 

Sídlo:  Kúpeľno rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ 

           Jánska dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján  

Štatutárny zástupca:  Ing. Jana Kohútová 

IČO:  00735540                 

IČ DPH:   SK2021783368 

Tel.:   +421445263199      

Fax:   +421445263196       

E-mail: info@krubystra.sk 

Internetová stránka: www.krubystra.sk       

Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Mgr. Martina Lehotská 

Telefón: +421 918 888 045  

Email: prevadzka@krubystra.sk   

    

2. Predmet obstarávania: Dodávanie cukroviniek a slaného pečiva  podľa tabuľky v prílohe 

č.1. – 2 hárky, Dopravné  služby  Na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023 

3. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Objednávka  

4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): Predmetom zákazky je 

dodávka cukroviniek a slaného pečiva podľa tabuľky v Prílohe č.1 – 2 hárky, na základe 

čiastkových objednávok podľa aktuálnej potreby KRÚ MV SR BYSTRÁ, so záväzkom 

predávajúceho, že všetky  dodávané tovary zodpovedajú požadovaným platným normám a sú 

označené v zmysle všeobecných záväzných a právnych predpisov a osobitných predpisov, 

týkajúcich sa podmienok  dovozu, predaja a označovania výrobkov pri potravinách. Súčasťou 

predmetu zákazky sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania. 

  5.1  Víťazný uchádzač pri každom dodaní  na dodacom liste ( faktúre ) uvedie minimálne  

 tieto údaje : 

 Názov tovaru 

 Netto množstvo  

mailto:info@krubystra.sk
http://www.krubystra.sk/
mailto:prevadzka@krubystra.sk


5.2 Verejný obstarávateľ pri realizácii dodávok tovaru uchádzačom bude vykonávať kontrolu 

preberaného tovaru z dôvodu overenia, či dodaný tovar je čerstvý, nemá znaky hniloby 

a iného poškodenia povrchu.  

5.3 Verejný obstarávateľ na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023 bude tovar objednávať na 

základe pravidelných čiastkových objednávok podľa potreby verejného obstarávateľa. 

Celkové množstvo jednotlivých druhov predmetu zákazky je určené podľa súčasného stavu 

hostí a nie je pre objednávateľa záväzné. Zníženie, alebo zvýšenie objemu zákazky je 

prípustné.  

5.4 Súčasťou  predmetu zákazky sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania, 

s naložením a vyložením dodaného tovaru a obalov do skladu na mieste dodania. Verejný 

obstarávateľ požaduje zabezpečovať dovoz  vo vozidle určených pre takúto prepravu.      

5.5 Dodávateľ garantuje , že je schopný počas celého zmluvného obdobia dodať predmet 

zákazky na miesto určené v bode 8 v pracovných dňoch od 8.00 do 13.00 hod    

5.6 Objednávateľ si vyhradzuje právo v prípade že mu bude od iných firiem v akcii 

ponúknutý tovar, ktorý je predmetom zákazky počas zmluvného vzťahu v cenových reláciách 

nižších minimálne o 7%, vyzve úspešnú firmu na zníženie zmluvnej ceny. Ak úspešná firma 

na výzvu nebude reagovať do 48 hod. objednávateľ tovar objedná z akciovej ponuky. 

5.7 Ak sa v opise predmetu zákazky vyskytuje požiadavka s odvolaním na výrobcu, výrobný 

postup, typ, dovoľuje sa aj ekvivalent, pričom kvalita ponúkaného ekvivalentu musí byť 

rovnaká, alebo lepšia od požadovanej. Horšie vlastnosti nie sú prípustné. 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  do 9.000,- € bez DPH 

6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia    

ponúk:  Najnižšia cena. 

Na základe výsledkov vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač.    

Neúspešných uchádzačov bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku  

vyhodnotenia ponúk. Ak úspešný uchádzač počas trvania objednávky ukončí plnenie 

zákazky, bude oslovený uchádzač, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí.  

Vyhodnocujú sa len kompletne vyplnené tabuľky, v prípade že niektorý sortiment     nebude 

ocenený, táto cenová ponuka bude zo súťaže vylúčená  

8. Miesto dodania predmetu zákazky: Kúpeľno-rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ, Jánska 

dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján  

9. Financovanie predmetu zákazky: Zákazka  je financovaná z vlastných zdrojov   

objednávateľa. Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. Úhrada za predmet zákazky 

bude  realizovaná do 30 dní od vystavenia Fa, ktorej prílohou budú dodacie listy podpísané 

      zodpovednou osobou objednávateľa. 

10. Rozdelenie predmetu zákazky : Vyhodnocuje sa len kompletná ponuka, v prípade, že         

nebude ponuka na kompletný sortiment tovaru, táto cenová ponuka bude zo súťaže vylúčená 

11. Lehota na predloženie ponuky:  Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do: 

14.12.2022 do 9.00 hod.  

12. Spôsob predloženia ponuky: Cenové ponuky prosíme zaslať na e-mail: 

prevadzka@krubystra.sk 

13. Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné  a údaje:  

a. Uchádzačom navrhovaná suma musí byť stanovená  podľa zákona NR SR č.18/1996 

Z.z. o cenách  

mailto:prevadzka@krubystra.sk


b. Navrhovaná suma musí byť špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena sa 

nesmie meniť počas doby dodania predmetu zákazky. Akékoľvek zmeny sa môžu robiť 

len na základe písomnej dohody oboch strán. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý 

sortiment predmetu zákazky.  

c. Celková cena bude navrhnutá v EUR bez DPH, DPH a suma s DPH. Ak uchádzač nie 

je platiteľ DPH, uvedie túto skutočnosť vo svojej ponuke. Konečná suma zaokrúhlená 

maximálne na 2 desatinne miesta. 

14. Uchádzač predloží obstarávateľovi:                  
 

a.  Identifikačné údaje uchádzača : Meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ IČ pre daň, telefón,   

     fax, e-mail, webová stránka, kontaktná osoba  

b.  Potvrdené vyhlásenie uchádzača – Príloha výzvy   

           15.  Otváranie ponúk :  14.12.2022 o 09.30 hod. kancelária prevádzky 

            16.  Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

                  Verejný obstarávateľ môže zrušiť postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:     

- Ak nebude predložená ani jedna ponuka 

- Ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti 

- Ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk 

- Ak sa zmenia okolnosti za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie  

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku 

z predložených  ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre 

verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného 

obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením 

cenovej ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému 

obstarávateľovi. 

 

S pozdravom 

  

....................................................................  

                                                                   Ing. Jana Kohútová 

                                                                              riaditeľ KRÚ MV SR BYSTRÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zoznam položiek predmetov obstarávania  KRÚ MV SR "BYSTRÁ" Liptovský Ján  

 od 1.1.2023 - 31.12.2023       

         

 Cukrovinky       

 Por. 

Druh tovaru 

  cena  predpokl. cena  DPH cena spolu 

 číslo MJ za jed. množstvo za predpokl. za predp. za predpokl. 

     bez DPH pre odber množstvo množstvo  množstvo 

       v €   bez DPH v € v € s DPH v € 

 1. 3-bit XXL 51g,  ks   140       

 2. Brumik 30g ks   500       

 3. cukríky BON-PARI 100g ks   20       

 4. cukríky Doxy 90g ks   20       

 5. cukríky Frulipo 7,5g ks   140       

 6. cukríky jojo medvedíky 90g ks   230       

 7. cukríky lentilky ks   50       

 8. cukríky marshmallow ks   140       

 9. cukríky Mentos fruit 38g ks   50       

 10. cukríky ovocné čočky  ks   50       

 11. cukríky Tic-tac 16,4g ks   120       

 12. čok. Milka 100g ks   120       

 13. čok. Orion študentská pečať 180g ks   120       

 14. dez. Milka love 110g ks   20       

 15. obl. Fidorka 30g ks   100       

 16. obl. Kávenky 50g ks   1300       

 17. obl. Mila 50g ks   1300       

 18. obl. milka LEO ks   10       

 19. obl. Miňonky 50g ks   200       

 20. obl. Napolitanka DIA ks   20       

 21. obl. Tatranka 45g, Horalka 50g ks   3000       

 22. sušienky Be-be dobré ráno 50g ks   2500       

 23. sušienky ku káve 25x6g ks  10000      

 24. tyčinka banán v čokoláde 45g ks   260       

 25. tyčinka Deli 35g ks   120       

 26. tyčinka Kinder Bueno ks   120       

 27. tyčinka Koko 40g ks   50       

 28. tyčinka Margot 35g ks   20       

 29. tyčinka Milky way 21,5g ks   70       

 30. žuvačky Orbit dražé 14g ks   70       

   Celková cena za tovar :             

 

 

 

 



         

 Zoznam položiek predmetov obstarávania  KRÚ MV SR "BYSTRÁ" Liptovský Ján  

 od 1.1.2023-31.12.2023       

         

 Slané pečivo       

 Por. 

Druh tovaru 

  cena  predpokl. cena  DPH cena spolu 

 číslo MJ za jed. množstvo za predpokl. za predp. za predpokl. 

     bez DPH pre odber množstvo množstvo  množstvo 

       v €   bez DPH v € v € s DPH v € 

 1. Arašidy slov.nesol. 100g ks   300       

  2. Arašidy slov.sol.100g ks   500       

  3. Chips Slov. biele sol. 60g ks   350      

 4. Oriešky kešu praž. CBA 70g ks   100       

  5. Sl. Pec. Grisini  100g ks   30      

 6. Sl. Pec. Slov. krek. Sez. 85g ks   30       

  7. Sl. Pec. slov.maxi mix  100g ks   30      

 8. Sl. Pec. Tuc mini mak 100g ks   30       

  9. Sl. Tyc. Dru 45g ks   30      

 10. Sl. Tyc. Slov. sol-box 100g ks   800       

  11. Sl. Tyc. Slov. syr 85g ks   100       

  12. Sl. Tyc. Slov. zem. 85g  ks   100       

  13. zem. Lup.  Slov. sol. 100g ks   350      

 14. Zem. Lup. Slov. lah.pap. 100g ks   300       

  15. Zem. Lup. Slov. vrub. Syr 65g ks   50      

 16. Zem. Lup. Slov. vrub.ces. 65g ks   50       

  17. Zem. Lup. Slov. vrub.sol. 65g ks   50      

 18. Zem. Lup. Slov.cib. Sm. 100g ks   400       

  19. Zem. Lup. Slov.gaz. Sl. 100g ks   400       

    Celková cena za tovary             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhlásenie uchádzača 
 

K zákazke realizovanej v zmysle § 117 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v. n. p. na  predmet zákazky: 

 

Dodávanie cukroviniek a slaného pečiva na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023  

ČESTNÉ VYHLÁSENIE 

Obchodné meno ....................................................................................... IČO: .....................................,  

 

zastúpená ................................................ týmto 

čestne vyhlasujem, 

2.2 že súhlasím s podmienkami zadanými verejným obstarávateľom vo výzve na predkladanie cenových 

ponúk ; 

2.3 že mnou poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé; 

2.4 že predložená cena za celý predmet zákazky je uvedená v mene EUR s DPH (ak uchádzač nie je 

platcom DPH, uvedie to v ponuke) 

2.5 že (meno) ......................................................... je oprávnená osoba uchádzača, a (e-mail) 

......................................................................... je kontaktnou e-mailovou adresou na doručovanie 

a prijímanie podkladov,  dokladov a dokumentov v elektronickej podobe medzi uchádzačom a 

verejným obstarávateľom; 

-   že súhlasím s verejným obstarávaním, realizovaným podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z.   

     o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na 

predmet zákazky  „Dodávanie cukroviniek a slaného pečiva na obdobie od 01.01.2023  do 

31.12.2023 “. 

- že nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím 

v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu 

2.6 že máme v predmete činnosti (O.R; príp. Ž.R.) oprávnenie na dodávanie tovarov, ktoré sú 

predmetom zákazky „ Dodávanie cukroviniek a slaného pečiva  na obdobie od 01.01.2023 do 

31.12.2023“ 

 

V .............................. dňa ........................                                                              

                                                                                                 Fyzická osoba alebo štatutárny                  

                                                                                                                orgán, meno, podpis, pečiatka 

 


